

Jørgen Ladefoged ApS

Strandvangsvej 72, 8250 Egå

CVR-nr. 25 08 28 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Jørgen Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Ladefoged ApS Strandvangsvej 72 8250 Egå
	CVR-nr.: 25 08 28 42
	Stiftet: 15. december 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Kaae Ladefoged
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-15.098	-16.231
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	310	0
Andre finansielle indtægter	0	135.568
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.002	0
Resultat før skat	-99.790	119.337
Skat af årets resultat	12	-352
Årets resultat	-99.778	118.985
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	102.000
Overføres til overført resultat	0	16.985
Disponeret fra overført resultat	-207.778	0
Disponeret i alt	-99.778	118.985

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.685.748</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.685.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.685.748</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>11.267</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.267</u>
Likvide beholdninger	<u>1.531.421</u>	<u>36.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.531.421</u>	<u>47.451</u>
Aktiver i alt	<u>1.531.421</u>	<u>1.733.199</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.283.421	1.491.199
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	102.000
Egenkapital i alt	<u>1.516.421</u>	<u>1.718.199</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>1.531.421</u>	<u>1.733.199</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.002	0
	85.002	0
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.491.199	1.474.214
Årets overførte overskud eller underskud	-207.778	16.985
	1.283.421	1.491.199
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	102.000	100.000
Udloddet udbytte	-102.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	102.000
	108.000	102.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
